
 

Sprawozdanie z pracy  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Augustowie 

za 2023 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2023 roku pracowała w składzie: 

1. Maciej Daniel Kaszuba - Przewodniczący Komisji, 

2. Michał Jeruć - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Joanna Lisek - członek Komisji, 

4. Piotr Rusiecki - członek Komisji, 

5. Mieczysław Lucjan Sobolewski - członek Komisji. 

W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 posiedzenia Komisji. Podczas pierwszego 

posiedzenia Komisja przyjęła sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 rok. 

Komisja rozpatrywała kwestię wygaszenia mandatu Radnej Rady Powiatu. Sprawa była 

omawiana na wspólnym posiedzeniu z Komisją Rewizyjną. Komisje zapoznały się z podjętymi 

przez Przewodniczącego Rady Powiatu działaniami w tej sprawie, które były konsultowane z 

radcą prawnym Starostwa, jak również zapoznały się z wyjaśnieniami Radnej. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Augustowie uznała, że wniosek, 

który wpłynął jest bezzasadny i należy pozostawić go bez rozpoznania. 

Komisja rozpatrzyła petycją w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej 

transplantacji wśród lokalnej społeczności. 

Po zapoznaniu się z petycją i wysłuchaniu wyjaśnień w tej sprawie, Komisja stwierdziła, 

że Rada Powiatu nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu w 

Augustowie w sprawie przekazania Staroście Augustowskiemu, zgodnie z właściwością, petycji 

dotyczącej zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej 

społeczności wraz z uzasadnieniem celem skierowania pod obrady Rady Powiatu po 

wcześniejszym zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu w Augustowie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Augustowie rozpatrzyła skargę Pana 

P.P. z dnia 31 maja 2023 r. na władze samorządowe, w której strona podnosiła zarzuty na 

działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu wyjaśnień w tej sprawie uznała 

skargę za bezzasadną. 

Komisja przygotowała projekt uchwały Rady Powiatu w Augustowie w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie 

wraz z uzasadnieniem pod obrady Rady Powiatu. 

Podczas posiedzeń członkowie Komisji dyskutowali na temat przebudowy ul. Kościelnej 

w Augustowie, wymianie nawierzchni na boisku „Orlik” przy Augustowskim Centrum 

Edukacyjnym oraz planowanym zadaniu polegającym na budowie sali gimnastycznej. 

W posiedzeniach uczestniczył Starosta Augustowski, Wicestarosta, Sekretarz Powiatu, 

Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Dyrektor PCPR w Augustowie 



 

Posiedzenie Komisji były protokołowane. Całość dokumentacji znajduje się w Wydziale 

Organizacyjno-Prawnym Starostwa Powiatowego w Augustowie. 

 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu w Augustowie 

Maciej Daniel Kaszuba 


